



Den Haag

NOTA VAN INLICHTINGEN 2A

Behorende bij: Aanbesteding: Harmonisatie Doelgroepenvervoer, Kenmerk: 19.285-OCW

Deze Nota van Inlichtingen dient te worden beschouwd als een integraal onderdeel van de aanbestedingsleidraad. De gestelde vragen zoals opgenomen in deze Nota van Inlichtingen zijn letterlijk overgenomen zoals deze zijn gesteld. Deze Nota van Inlichtingen is ter beschikking gesteld op www.tenderned.nl

Uiterste inleverdatum inschrijving : 25 november 2021 vóór 12:00 uur
Inleveradres : elektronisch via TenderNed

De aanbestedende dienst heeft naar aanleiding van het antwoord op vraag 420 (zie hieronder) een verduidelijkingsvraag ontvangen. De ISO 27001-eis is een geschiktheidseis. Een geïnteresseerde ondernemer kan zich (in lijn met het al op vraag 420 gegeven antwoord) voor het voldoen aan de financiële- of technische geschiktheidseisen (vanzelfsprekend) beroepen op de kwalificaties van derden. Zie hiervoor het antwoord alsnog op vraag 420 met betrekking tot de inzet van die derde.

Nr.	Categorie	Betreft	Vraag	Antwoord
420	Inhoud	Vraag naar aanleiding van vraag 201 uit Nota van Inlichtingen 1	Kunt u bevestigen dat gezien het feit dat de organisatie die de aanbesteding wint gegevens van uw burgers zal ver/bewerken, voor de ISO 27001-eis geen beroep mag doen op een derde.	Dat bevestigen we. U moet dan wel daadwerkelijk kunnen beschikken over de middelen/inzet/aansturing van die derde. Zie (analoog) ook het antwoord op vraag 171 Nvl-1 en 414 Nvl-2.